

Milo Taxa 1 ApS

Herningvej 267, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 69 45 06

Årsrapport

2. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Milorad Jovanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milo Taxa 1 ApS Herningvej 267 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 69 45 06
	Stiftet: 2. juli 2018
	Regnskabsår: 2. juli - 31. december
Direktion	Milorad Jovanovic
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Milo Holding Aalborg ApS Cvr. 39 69 44 92

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af taxa samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624.809 Det ordinære resultat efter skat udgør 37.639. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2018 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	624.809
1 Personaleomkostninger	-553.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.333
Driftsresultat	53.497
Andre finansielle indtægter	660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.902
Resultat før skat	48.255
Skat af årets resultat	-10.616
Årets resultat	37.639
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	37.639
Disponeret i alt	37.639

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.667</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.792
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.050</u>
Likvide beholdninger	<u>47.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.376</u>
Aktiver i alt	<u>257.043</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	37.639
Egenkapital i alt	87.639
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.337
Hensatte forpligtelser i alt	3.337
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	63.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.279
Anden gæld	60.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.558
Gældsforpligtelser i alt	166.067
Passiver i alt	257.043
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

				2/7 2018
				<u>- 31/12 2019</u>
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager				506.699
Pensioner				42.077
Andre omkostninger til social sikring				<u>5.203</u>
				<u>553.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				<u>5.902</u>
				<u>5.902</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb				<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2019				<u>130.000</u>
Årets afskrivninger				<u>-17.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019				<u>-17.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019				<u>112.667</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019	
Direktion	10%	0	28.792	
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 2. juli 2018				<u>50.000</u>
				<u>50.000</u>

Noter

31/12 2019

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	37.639
	<u>37.639</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 113 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 64 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milo Holding Aalborg ApS, CVR-nr. Cvr. nr. 39 69 44 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
